
MILITARY OCR crossXrace OCR SIC F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta Femminile

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo

1 17 PIETROLUNGO FRANCESCA F    17:42
2 2 DI PADOVA ROMINA F 50    19:36
3 13 PASTORI AMBRA F 30    21:20
4 3 D'ANNIBALE GIOVANNA F 49    23:46
5 1 DI MURRO FEDERICA F 28    24:11
6 4 MELI LAVINIA F 46 ERAVAMO 4    30:48
7 12 CORTESE FRANCESCA F 35    34:18
8 11 GARBATI ALESSANDRA F 54    34:25
9 6 LONGOBARDI ERIKA F 32 SIC    42:06

10 5 GRILLETTO STEFANIA F 47    42:22
11 10 VITELLI GIORDANA F 39    42:36
12 16 LOMONACO LAURA F    43:12
13 8 TROPEPE SERENA F 28 COREVOLUTION    47:13
14 9 SCIARRETTA ROBERTA F 42 COREVOLUTION    47:25
15 7 REBECCHI GIORDANA F 28 COREVOLUTION    47:31
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MILITARY OCR crossXrace OCR SIC M
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta Maschile

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo

1 86 CHIAPPINI STEFANO M 37    14:07
2 81 RONZONI CRISTIANO M 25 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:13
3 82 GATTO GIULIO M 26 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:16
4 74 CONTENTA GIOVANNI M 27 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:18
5 75 MORCONE NIKOLAS M 34    16:53
6 90 QUATTROCCHI UMBERTO M 47    17:08
7 67 COZZOLINO GIACOMO M 44    17:13
7 98 IAFANO GIOVANNI M 35    17:13
9 79 MASSIMIANI FABIANO M 26    17:20

10 84 LO VERDE MARCO M 25    17:24
11 54 D'APOTE VINCENZO M 37    17:39
12 71 BISOZZI DARIO M 38    17:48
13 93 GUADAGNINI GIAMPIETRO M 45    18:16
14 51 BELLUCCI CORRADO M 49    18:24
14 62 PAGNOTTA EMILIO M 23    18:24
16 63 BAUDO GIOVANNI M 47    18:25
17 56 CECCARELLI LUCA M 38    18:32
18 53 BUCHICCHIO GIULIO M 29    19:48
19 97 ANDREANI ANDREA M 34    20:30
20 96 DE ANGELIS MASSIMILIANO M 50    20:52
21 52 CATALANO EMANUELE M 50    21:07
22 87 ANGELOTTI SIMONE M 31    21:19
23 69 CICERONE GIULIO M 51    21:44
24 68 MOLINI ALESSIO M 42    21:49
25 95 BARRIOS DAVID M 46 2SHUREN    22:30
26 91 CASTAGNOLI CRISTIANO M 46 2SHUREN    22:36
27 92 PERUGINI ELIA M 28 2SHUREN    22:50
28 73 ZAVI DOMENICO M 55    23:25
29 64 FINAMORE ALBERTO M 48    23:27
29 77 PALMIERI GIOVANNI M 46    23:27
31 76 BENVENUTO ARMANDO M 47    23:31
32 57 LOZZI ENRICO M 43    23:39
33 94 RAFFI MATTEO M 27 2SHUREN    24:34
34 59 ILII ANDREA M 50 ERAVAMO 4    30:55
35 58 SPINA MASSIMILILANO M 51 ERAVAMO 4    31:01
36 60 MARIOTTI RICCARDO M 58 ERAVAMO 4    31:04
37 72 FIZZAROTTI ANTONIO M 53 COREVOLUTION    47:25

83 BRUNO ROBERTO CARLO M 23 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE NA
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MILITARY OCR crossXrace OCR SIC M/F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo

1 86 CHIAPPINI STEFANO M 37    14:07
2 81 RONZONI CRISTIANO M 25 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:13
3 82 GATTO GIULIO M 26 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:16
4 74 CONTENTA GIOVANNI M 27 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE    14:18
5 75 MORCONE NIKOLAS M 34    16:53
6 90 QUATTROCCHI UMBERTO M 47    17:08
7 67 COZZOLINO GIACOMO M 44    17:13
7 98 IAFANO GIOVANNI M 35    17:13
9 79 MASSIMIANI FABIANO M 26    17:20

10 84 LO VERDE MARCO M 25    17:24
11 54 D'APOTE VINCENZO M 37    17:39
12 17 PIETROLUNGO FRANCESCA F    17:42
13 71 BISOZZI DARIO M 38    17:48
14 93 GUADAGNINI GIAMPIETRO M 45    18:16
15 51 BELLUCCI CORRADO M 49    18:24
15 62 PAGNOTTA EMILIO M 23    18:24
17 63 BAUDO GIOVANNI M 47    18:25
18 56 CECCARELLI LUCA M 38    18:32
19 2 DI PADOVA ROMINA F 50    19:36
20 53 BUCHICCHIO GIULIO M 29    19:48
21 97 ANDREANI ANDREA M 34    20:30
22 96 DE ANGELIS MASSIMILIANO M 50    20:52
23 52 CATALANO EMANUELE M 50    21:07
24 87 ANGELOTTI SIMONE M 31    21:19
25 13 PASTORI AMBRA F 30    21:20
26 69 CICERONE GIULIO M 51    21:44
27 68 MOLINI ALESSIO M 42    21:49
28 95 BARRIOS DAVID M 46 2SHUREN    22:30
29 91 CASTAGNOLI CRISTIANO M 46 2SHUREN    22:36
30 92 PERUGINI ELIA M 28 2SHUREN    22:50
31 73 ZAVI DOMENICO M 55    23:25
32 64 FINAMORE ALBERTO M 48    23:27
32 77 PALMIERI GIOVANNI M 46    23:27
34 76 BENVENUTO ARMANDO M 47    23:31
35 57 LOZZI ENRICO M 43    23:39
36 3 D'ANNIBALE GIOVANNA F 49    23:46
37 1 DI MURRO FEDERICA F 28    24:11
38 94 RAFFI MATTEO M 27 2SHUREN    24:34
39 4 MELI LAVINIA F 46 ERAVAMO 4    30:48
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MILITARY OCR crossXrace OCR SIC M/F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo

40 59 ILII ANDREA M 50 ERAVAMO 4    30:55
41 58 SPINA MASSIMILILANO M 51 ERAVAMO 4    31:01
42 60 MARIOTTI RICCARDO M 58 ERAVAMO 4    31:04
43 12 CORTESE FRANCESCA F 35    34:18
44 11 GARBATI ALESSANDRA F 54    34:25
45 6 LONGOBARDI ERIKA F 32 SIC    42:06
46 5 GRILLETTO STEFANIA F 47    42:22
47 10 VITELLI GIORDANA F 39    42:36
48 16 LOMONACO LAURA F    43:12
49 8 TROPEPE SERENA F 28 COREVOLUTION    47:13
50 9 SCIARRETTA ROBERTA F 42 COREVOLUTION    47:25
50 72 FIZZAROTTI ANTONIO M 53 COREVOLUTION    47:25
52 7 REBECCHI GIORDANA F 28 COREVOLUTION    47:31

83 BRUNO ROBERTO CARLO M 23 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE NA
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MILITARY OCR crossXrace OCR GIC
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Team

Pos. Team N. Concorrente Sesso Tempo Totale

95 BARRIOS DAVID M    22:30

91 CASTAGNOLI CRISTIANO M    22:36

92 PERUGINI ELIA M    22:50

94 RAFFI MATTEO M    24:34

4 MELI LAVINIA F    30:48

59 ILII ANDREA M    30:55

58 SPINA MASSIMILILANO M    31:01

60 MARIOTTI RICCARDO M    31:04

8 TROPEPE SERENA F    47:13

9 SCIARRETTA ROBERTA F    47:25

72 FIZZAROTTI ANTONIO M    47:25

7 REBECCHI GIORDANA F    47:31

1 2SHUREN 1:32:20

3 COREVOLUTION 3:09:34

2 ERAVAMO 4 2:03:48
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MILITARY CAGSM crossXrace CAGSM SIC F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta Femminile

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo Pen Totale
1 17 PIETROLUNGO FRANCESCA F     3:58     3:58
2 13 PASTORI AMBRA F 30     4:43     4:43
3 8 TROPEPE SERENA F 28 COREVOLUTION     4:18 0:30     4:48
4 3 D'ANNIBALE GIOVANNA F 49     4:25 0:30     4:55
5 2 DI PADOVA ROMINA F 50     4:57     4:57
6 1 DI MURRO FEDERICA F 28     5:10     5:10
7 4 MELI LAVINIA F 46 ERAVAMO 4     6:31 0:30     7:01
8 10 VITELLI GIORDANA F 39     7:11     7:11
9 9 SCIARRETTA ROBERTA F 42 COREVOLUTION     7:00 0:30     7:30

10 6 LONGOBARDI ERIKA F 32 SIC     7:01 0:30     7:31
11 5 GRILLETTO STEFANIA F 47     6:32 1:30     8:02
11 7 REBECCHI GIORDANA F 28 COREVOLUTION     6:32 1:30     8:02
13 12 CORTESE FRANCESCA F 35     8:09 1:00     9:09
14 11 GARBATI ALESSANDRA F 54     8:08 1:30     9:38
15 16 LOMONACO LAURA F     9:51 1:30     11:21
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MILITARY CAGSM crossXrace CAGSM SIC M
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta Maschile

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo Pen Totale

1 86 CHIAPPINI STEFANO M 37     2:18     2:18
2 82 GATTO GIULIO M 26 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:22     2:22
3 81 RONZONI CRISTIANO M 25 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:24     2:24
4 74 CONTENTA GIOVANNI M 27 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:29     2:29
5 84 LO VERDE MARCO M 25     2:53     2:53
6 54 D'APOTE VINCENZO M 37     3:02     3:02
6 71 BISOZZI DARIO M 38     3:02     3:02
8 75 MORCONE NIKOLAS M 34     3:04     3:04
9 90 QUATTROCCHI UMBERTO M 47     3:08     3:08

10 79 MASSIMIANI FABIANO M 26     3:14     3:14
11 63 BAUDO GIOVANNI M 47     3:28     3:28
12 62 PAGNOTTA EMILIO M 23     3:35     3:35
13 51 BELLUCCI CORRADO M 49     3:39     3:39
14 53 BUCHICCHIO GIULIO M 29     3:41     3:41
14 87 ANGELOTTI SIMONE M 31     3:41     3:41
16 98 IAFANO GIOVANNI M 35     3:53     3:53
17 93 GUADAGNINI GIAMPIETRO M 45     4:03     4:03
18 69 CICERONE GIULIO M 51     4:07     4:07
19 56 CECCARELLI LUCA M 38     4:11     4:11
20 67 COZZOLINO GIACOMO M 44     4:12     4:12
21 57 LOZZI ENRICO M 43     4:16     4:16
22 97 ANDREANI ANDREA M 34     4:21     4:21
23 59 ILII ANDREA M 50 ERAVAMO 4     4:24     4:24
24 76 BENVENUTO ARMANDO M 47     4:35     4:35
25 52 CATALANO EMANUELE M 50     4:43     4:43
26 72 FIZZAROTTI ANTONIO M 53 COREVOLUTION     4:20 0:30     4:50
27 94 RAFFI MATTEO M 27 2SHUREN     4:33 0:30     5:03
28 73 ZAVI DOMENICO M 55     5:05     5:05
29 96 DE ANGELIS MASSIMILIANO M 50     4:32 1:00     5:32
30 64 FINAMORE ALBERTO M 48     5:03 0:30     5:33
31 68 MOLINI ALESSIO M 42     5:35     5:35
32 95 BARRIOS DAVID M 46 2SHUREN     6:02     6:02
33 77 PALMIERI GIOVANNI M 46     6:13     6:13
34 58 SPINA MASSIMILILANO M 51 ERAVAMO 4     5:24 1:00     6:24
35 92 PERUGINI ELIA M 28 2SHUREN     6:00 0:30     6:30
36 91 CASTAGNOLI CRISTIANO M 46 2SHUREN     6:05 0:30     6:35
37 60 MARIOTTI RICCARDO M 58 ERAVAMO 4     6:58 1:30     8:28
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MILITARY CAGSM crossXrace CAGSM SIC M/F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo Pen Totale

1 86 CHIAPPINI STEFANO M 37     2:18     2:18
2 82 GATTO GIULIO M 26 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:22     2:22
3 81 RONZONI CRISTIANO M 25 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:24     2:24
4 74 CONTENTA GIOVANNI M 27 CSO ESERCITO PENTATHLON MILITARE     2:29     2:29
5 84 LO VERDE MARCO M 25     2:53     2:53
6 54 D'APOTE VINCENZO M 37     3:02     3:02
6 71 BISOZZI DARIO M 38     3:02     3:02
8 75 MORCONE NIKOLAS M 34     3:04     3:04
9 90 QUATTROCCHI UMBERTO M 47     3:08     3:08
10 79 MASSIMIANI FABIANO M 26     3:14     3:14
11 63 BAUDO GIOVANNI M 47     3:28     3:28
12 62 PAGNOTTA EMILIO M 23     3:35     3:35
13 51 BELLUCCI CORRADO M 49     3:39     3:39
14 53 BUCHICCHIO GIULIO M 29     3:41     3:41
14 87 ANGELOTTI SIMONE M 31     3:41     3:41
16 98 IAFANO GIOVANNI M 35     3:53     3:53
17 17 PIETROLUNGO FRANCESCA F     3:58     3:58
18 93 GUADAGNINI GIAMPIETRO M 45     4:03     4:03
19 69 CICERONE GIULIO M 51     4:07     4:07
20 56 CECCARELLI LUCA M 38     4:11     4:11
21 67 COZZOLINO GIACOMO M 44     4:12     4:12
22 57 LOZZI ENRICO M 43     4:16     4:16
23 97 ANDREANI ANDREA M 34     4:21     4:21
24 59 ILII ANDREA M 50 ERAVAMO 4     4:24     4:24
25 76 BENVENUTO ARMANDO M 47     4:35     4:35
26 13 PASTORI AMBRA F 30     4:43     4:43
26 52 CATALANO EMANUELE M 50     4:43     4:43
28 8 TROPEPE SERENA F 28 COREVOLUTION     4:18 0:30     4:48
29 72 FIZZAROTTI ANTONIO M 53 COREVOLUTION     4:20 0:30     4:50
30 3 D'ANNIBALE GIOVANNA F 49     4:25 0:30     4:55
31 2 DI PADOVA ROMINA F 50     4:57     4:57
32 94 RAFFI MATTEO M 27 2SHUREN     4:33 0:30     5:03
33 73 ZAVI DOMENICO M 55     5:05     5:05
34 1 DI MURRO FEDERICA F 28     5:10     5:10
35 96 DE ANGELIS MASSIMILIANO M 50     4:32 1:00     5:32
36 64 FINAMORE ALBERTO M 48     5:03 0:30     5:33
37 68 MOLINI ALESSIO M 42     5:35     5:35
38 95 BARRIOS DAVID M 46 2SHUREN     6:02     6:02
39 77 PALMIERI GIOVANNI M 46     6:13     6:13
40 58 SPINA MASSIMILILANO M 51 ERAVAMO 4     5:24 1:00     6:24
41 92 PERUGINI ELIA M 28 2SHUREN     6:00 0:30     6:30
42 91 CASTAGNOLI CRISTIANO M 46 2SHUREN     6:05 0:30     6:35
43 4 MELI LAVINIA F 46 ERAVAMO 4     6:31 0:30     7:01
44 10 VITELLI GIORDANA F 39     7:11     7:11
45 9 SCIARRETTA ROBERTA F 42 COREVOLUTION     7:00 0:30     7:30
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MILITARY CAGSM crossXrace CAGSM SIC M/F
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Assoluta

Pos. N. Concorrente Sesso Età Team Tempo Pen Totale

46 6 LONGOBARDI ERIKA F 32 SIC     7:01 0:30     7:31
47 5 GRILLETTO STEFANIA F 47     6:32 1:30     8:02
47 7 REBECCHI GIORDANA F 28 COREVOLUTION     6:32 1:30     8:02
49 60 MARIOTTI RICCARDO M 58 ERAVAMO 4     6:58 1:30     8:28
50 12 CORTESE FRANCESCA F 35     8:09 1:00     9:09
51 11 GARBATI ALESSANDRA F 54     8:08 1:30     9:38
52 16 LOMONACO LAURA F     9:51 1:30     11:21
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MILITARY CAGSM crossXrace CAGSM GIC
Sabaudia

28 marzo 2021

Classifica Team

Pos. Team N. Concorrente Sesso Tempo Totale

94 RAFFI MATTEO M     5:03

95 BARRIOS DAVID M     6:02

92 PERUGINI ELIA M     6:30

91 CASTAGNOLI CRISTIANO M     6:35

8 TROPEPE SERENA F     4:48

72 FIZZAROTTI ANTONIO M     4:50

9 SCIARRETTA ROBERTA F     7:30

7 REBECCHI GIORDANA F     8:02

59 ILII ANDREA M     4:24

58 SPINA MASSIMILILANO M     6:24

4 MELI LAVINIA F     7:01

60 MARIOTTI RICCARDO M     8:28

1 2SHUREN 24:10

2 COREVOLUTION 25:10

3 ERAVAMO 4 26:17
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